Camara Municipal de Bofete
Estado de S3o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 62/2020
FichaNe [ 18 ] Exercicio Financeiro de 2020
Codigo  |3.3.90.39.00 Crédito Orgamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de....[..[..
Legislativo Camara Municipal |Unidade Orgamentaria

Elemento de Despesa [(39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

Codigo  ]01.031.0001.2.01 |
Dotag&o Orgamentéria.............. ... R$ 342.000,00
Credito Suplementar ... R$
Crédito'Bapecial ......................cco i R$
s DOk e e U Rt e PR R$
L, O Ay WP R$ 342.000,00
Saldo Anterior ............. ' 136.149,43
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 1.990,00
134.159,43
Credor:  |Leilane Aparecida Eburneo
Remunerag&o de servidores [ 02.03.2020 ] Data
Fornecimento de Materiais
Prestacéo de Servicos
Fornecimento de Equipamentos
Concesséo de Subvencio
X _|Outros (especificar) Adiantamento de
espesas de viagens e despesas mitdas de pronto pgto.
Pague-se R$ 1.990,00- (Hum mil novecentos e noventa reais )
Bofete, 02 de Margo de 2020
An Cunha da Silva
Presidente
Artigo n° Bofete, 02 de Marcgo de 2020

Cheque n° 005560

Banco: Santander S.A

Conta : Movimento

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Termo Aditivo:

Pregé&o Presencial:

Contrato : Processo Administrativo:
Termo de Prorrogacao de Contrato:

Conforme:




Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebtrneo, Responséavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.990,00
(Hum mil novecentos e noventa reais) de conformidade com a Resolugédo
n°® 03/97 de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a
seguinte dotacdo orcamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)........cccceeueees RS 1.990,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Céamara Municipal, em participagdo para viagens, condugio e estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Margo de 2020

recida’ Eburneo
lo Regime de Adiantamento

A 0 Cunha da Silva

Presidente

Responsavel

AUTORIZO:-




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.990,00 (HUM MIL
NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) PROVENIENTE DE
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGENS E
DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO, EM
CONFORMIDADE COM A RESOLUCAO N2 O3/97,DE 15
DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O2 DE MARCO DE 2020

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

LV L L A A 0 277

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.°10/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Capacitagdo de funcionarios “Elabora¢do de Termos de Referencia,

Projeto Basico e Edital de Licitagdo™.

Data/Horirio previsto da Partida: 04/03/20 | Data/Horario previsto da  Chegada:
as 6:00hs

04/03/20 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim — Quantas: o e | (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refeiciio inclusa: (X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinat l}:

Debora Regina F ormigoni(Assistente Administrativo)

Geser Aroldo Garcia (Técnico Contabil)

Marta Rodrigues Aliberti(Auxiliar Administrativo) |

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) 3 %@Vﬁ

Valor previsto para Passagem/Locomog:ﬁq/Alimentag:ﬁo: Locomoﬁ?)/Alimentagio R$400,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 02 de margo de 2020.

LEILA%.I;AIJ’CARECIDA EBURNEO DE GINA FORMIGONI
Responsavel pelo Regime de Adiantamento te \Administrativo

‘

ARTA R. ALIBERTI
iliar Administrativo

THIAGO JOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

s L L L2 2 T T T A/ 0/ 0 7 7 0 0 ) 0 4 4

RELATORIO DE VIAGEM
- (Solicitagcdo de Deslocamento N.° | 0/2020)
Orgéo/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Debora Regina F ormigoni, Geser Aroldo Garcia, Thiago José dos Santos.

Cargo/Func¢io: Vereadores

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km
Data/Horério da Partida: 04/03/20 as Data/Horirio da Chegada: 04/03/20 as
6:00 hs 20:00 hs

Motivo do Deslocamento: : Capacitacdo de funcionarios “Elaboragéo de Termos de Referencia,

Projeto Baésico e Edital de Licitagdo™.

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato n°519248 Refei¢io 96,00
2 Estacionamento 20,00
Recibo: 30251 Gasiling 70,00
Extrato n°7981 Refeiciao 195,20
TOTAL 381,20
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 05 de margo de 2020.°

\ W w ¢
LEIL@E‘X}QQCIDA EBURNEO D aL__t’r ;
Responsével peloRegime de Adiantamento Assistente Administrativo

A MARTA/R. ALIBERTI
Técnico Contsbil Auxiliar’Administrativo

THIAGO JOS%OS QAN TOS

Chefe de Gabinete




=
RECIBO PROVISORIO DESERVICO | N° 55 - )
Cad Choiis NATUREZA DA OPERACAO ATA DA EMISSAO e ﬁé%g&%ﬁ%gﬁf&%ggfﬁ Atioa
'\ ¥ ! (_O,S/N
CNPJ.:  13.066.799/0001-60 | ESTACIONAMENTO . / (/ SANTANA DE PARNAIRA

CNPJ:64770167000629

origil'IC“ quCk i - IE823095687110

CLAUD'O BERNAT B ME. S o o e e e s . w2 0 8 e
7 EXTRATO 519248

Rua José de Magalhaes, 164 - V. Clementino - CEP 04026-090 - S&o Paulo - SP b CIRCAL BURTEK: - o G
IDENTIFICAGAO DO VEICULO DENOMINAGAO DOS SERVICOS ~ PRECOS CPF/CNPI NAO INFORMADO

60009%0609@1 PAD DE QUEIJO

MARCA ESTACIONAMENTO ZU\S Q #ICOD]DESC;QTDILN!VL UN stL a n,% '|VL 1 "FM R«

= : 3 UN X 6.50 (@.73) 19.5¢
PLACA . . W 2000008000C02 LANCHE MISTO
e 2 UN X 13.00 (2.00) 26.0¢
B 2000R0020REO3 CAFE EXPRESSO
TOTAL R$ AL AKX 10 UN X 5,50 (9.61) 5.5¢
2 3 3 5000000060004 CAPPUCCING MEDIO
ESTE RPS (RECIBO PROVISORIO DE SERVIGO) SERA SUBSTITUIDO POR NFS-e EM ATE 0 10° (Décimo) 1 UN X 8.0@ (@.90) 8.0¢
DIA SUBSEQUENTE AO DE SUA EMISSAQ 0000000820005 ESPETINHO DE FRANGO
s J 1 UNX 9.60 (1.81) 9.0¢
0000000B00GRE SUCO DE LARANIA JARRA

1. UN X 11.00 (1.78) 11.@0

0000000000007 ESPETINHO DE FRANGO MEDALHAO
UN.X 9.68 (1.01) 9.0¢

)8 ESFIHA DE CARNE

8 o8 (©.96) 8.0¢

96 00
100,00
4,00
Observa@a do Contnbumté ;
Q Yal aprox tributos R$ 6,94 (7,23%) Fonte 1BPT

Obrigado Volte semprel
Comanda 8402 SENHA > 000
PDV 1 Atend 58 Claudia Regina

Comete crime quem sonega
SAT No 000195751
4/03/2020 - 07;40:30

3520 0364 7701 6700 0629 5900
<0195~ me 8424 9500

|l mmm IO




AUTO POSTO JULJOR LTDA
WENIDA RENEDIOS DOS 2 Nao Infornado PIRITUBA-SAD PAULD-05107000
CNPJ:03924510000143 IE: 115957111113 IN:

Extrato No. 168669
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

:PFACNPJ d& Consunidor :
IE/REG:

{one:
Endereco: SEH RUR 0

¥ Codigo Descr icao

itd U ViUnit R§  (WLTR R$) VL ITEH RS
Cest

001 p4et - GASOLINA ADITIVADA

18,475 L1%4248 (26,9 ) 70,00
0800201 =

TOTAL RS: 70,00

Dinheiro 70,00

UBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
-~ --Yal fprox Tributos RS 9 42 Federal 17,50 Estadual, 0 00
Hunicipal Fonte IBPT --nBico2s vEnchi480849 009
VEncF ind80965, 484--~Operador LAERCID

SAT Ho. 604508

04/03/2020 - 16:43:10
$520 0308 9245 1000 0143 5900 004 5081 6866 9403 424

I T
T T

el

PRRZERES DA CARKE

DR DE OLIVEIRA RESTAURRRTE E CHUﬂﬂASBﬁRIR NE

RUA PEDRO DE TOLEDO 1361“Vils Clementino
CNPJ07.313.514/0001-46 IE 117.123.680.114 IN 117.123.680.114

Extrato. Ho. 7981
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

01 00082SUCO LARANJR Sun 8,60 FF 43,00
01 03755BUFE EXECUTIV 4un 35,80 FF 143,60
01 00090L THOKADA fun “8.60 FF 8,60

Subtotal 193,20
TOTAL R$ 195,20
Dinheiro : :’, 200,00
Troco: RS y g 400

Trib. Aprox RS: 0,00 Fed; RS: 0,00 Est;

RS 0,00 Mun, - Fonte: IBPT -
" Hesa 30/1°

Packet Cheff 1.10.4

Powered by wew.cheffsolutions.cos

wwWw . prazeresda
carne.com.br

SAT No. 000687622
04/03/2020 - 13:32:10
3520 0307 3135 1400 0146 5300 0687 6220 0798 1705 3861
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Gl 2227 77 7DD

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.°1 1/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Capacitagdo de funcionérios “Qualificagdo de funcionarios da
Técnica Legislativa: Metodologia para Elaboragdo das Leis e Regulamentos

Municipais(Codigo:70).”

Data/Horirio previsto da Partida: 11/03/20 Data/Horirio  previsto da Chegada:
as 6:00hs

11/03/20 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim - Quantas: () () Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

( X') Outros — Especificar: Particular

Alimentaciio/Refei¢io inclusa: (X ) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Diandra Costa(Recepcionista) KC o Gon on

Jodo Paulo Machado (Assistente Administrativo)

Silvia Aparecida Ricci(Procurador Juridico ) ﬁ@&b& ;
[ Y

Valor previsto para Passagem/Locomocﬁo/Alimentag:iio: Locomogao/Alimentagio R$400,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 09 de margo de 2020.

& [t
LEILANE APARECIDA BURNEO IAND

Assistente Administrativo

ProcuradorYuridico



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883 1377/3883 1455 fax (14) 3883 1125

22777777

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N. ° 1 1/2020)

W\

by

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Nome: Diandra Costa, Jodo Paulo Machado, Silvia Aparecida Ricci.
Cargo/Fungio: Funcionarios
Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida:11/03/20 as 6:00 hs Data/Horirio da Chegada:11/03/20 as 20:00hs
Motivo do Deslocamento: : Capacitagdo de funciondrios “Qualificagdo de funcionarios da
Técnica Legislativa: Metodologia para Elaboragdo das Leis Regulamentos
Municipais(Codigo:70).”
Doc Discriminagio da Despesa
Extrato n°519248 Refeicdo 124,68 g
Recibo: 7366 Estacionamento 25,00 /
Etanol 89,97
Extrato n°103502 Refeiqﬁo 47,00
Extrato n°521941 Pedagio 9,807
Pedagio 4.40 1
A :0956 1
S Pedigio 8,80 |
Arrec:142949 Pedigio 11,807
Arrec:152252 Pedigio 4,40 -
Arrec:144309 Fosdigio oad
Arrec:148789
Arrec:10254
TOTAL 335.65 |
Adi 0.00
Total das Despesas 0,00
0.00 0.00
JIQr_&Receber 0,00




Camara Municipal de Bofete

@l 22 777 7O

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

7 7

Cémara Municipal de Bofete, em 12 de margo de 2020.

Responsavel pelo Regime! de Adiantamento epcionista

LE E EBURNEO DIANDRA COSTA

Assistente Administrativo

ACHADO

Procurador Juridico



N3 Z/
PRESTADOR DE SERVIQO

JMM ESTACIONAMENTOS LTpA. . ME
STACIONAMENT CNPJ: 11.387.113/0003-70 / com: 4.016.651-1
Administracso: Al. Jad, 729/759 - Jd. Paulistano
(11) 3392-4859 CEP 01420-

RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS : =5
RPS No 7366
) 12 via branea - Cliente
pata_l4 , 03 L0 21via -A

dministragao
3? via - Fixa

CIONA

001 - S3o Paulo-- SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social

DISCRIMINAC;\O DOS SERvICOS

Placa

De S4 Copiadora Ltda. - Rua Francisca Miguetina, 155 - Bela Vista - Sp - Tel.: 3242-1858 / 3242-9475
CNPJ: 62.231.071/0001-52 - IE 108.050.090.118 - 12 bls. 50x3 - ny

m. 7201 a 7800 - 12/19




)‘\&\/
Documento Fiscal Equivarlente IN 1.731 fx’FB

Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulp S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
HTO FISCAL FOUTUALENTE (DFE) o C207UUMBGNIS . ‘ y 0800-701-5585

BOCUNE
: s {olinas §/8  03.025.305/0001-46

372020 HORA:06:18:47  SPZ80 1114600 R (DFE 02570‘,‘3073153391_9675000273942
itwva  VIA:O7  SENT.:L  PLACA=GDG6S78 Placa do veiculo: Ghass7s
(39560 PAGRUERTD: DIHHEIRY CRIC GL TARIFA:R p )
i . . raga: ITU Faixa:013
$ 9.80 ENTREGUE:RS  9.80 TROCO= .00 Percent. > :
Esris Es‘lii-ums. Lei 12.74%: 16,24¢-(Fante IBPT)Y: Para inc é;ggg:da?og_;443g§ ]:]ég:i/zogo 06:41:15
o S 1 ¥aior: »80 Dinheirg
luir CPF/CHPJ no documents fiscal sauivalente, acesse o . ; : ;
;-zu Id;';l’tﬂ.f‘fl’lf.ﬂbim’ti}‘.ﬁS.f;ﬁﬂ).hf e ate 7 dias & parti grlbutos. Yh estin. 18,24% (Fonte:IBPT
I 8 dats da passagen. arg. hotdty Placa, CPF/CNPY no documenta
g fiscal equivalente, acesse o porta]
Wui.viaoeste.com.br em ate 7 dias
Documento Fiscal Equivalente IN-7.731 RFB Documento Fiseal Equivalente IN 1.731 RFB
Cene. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A . Conc. "Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.403/0001-50 CNPJ 02.415.408/0001-50
0800-701-5555

0800-701-5555

DFE : 026702302415835250090005467 6
Placa do veiculo: GOU6878 -

65158396275 100017C1E
Préca: BARUERI Faixa:024 Praéa: 0SASCO Faixa:026

Artecadador: 142949 11/03/2020 08:10:09

: : : : \ Arrecadador: 148789 11/03/2020 18:39:11

Clesse: 1 Valor:R$ 4,40 Dinheirg " ; Classe:-1-Valor:R$ . 4;40-Dinheiro.-

Trbutos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT . Tributos: A %éstinféla, Fonte:IBPT

Pata incluir placa, CPF/CNPJ no documento | * Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal | fiscal equivalente, acesse o portal
wiww.viaceste.com.br em ate 7 dias ‘ ’ h

www .viaceste.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB » e
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A e e e
” CNPJ 02.415.408/0001-50

N 0BOBET01-5555

- 1 20008 DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) H: DZ1ZKLK6ING7
g 02670?4013158396373 s Rndnvias das Colinas S$/@  03.025.305/0001-46
IR Sy b oot DATA:11/63/2020 HORA:19:39:33 SP2A0 1114600
; : . 605878
. . Faixa:013 PRACA:Boi tuva UIQJ% SEHT.:0 PLAC{\ § i
iﬁiggédacljlﬁfs&sz 11/03/2020 .18:55:32 . ARREC. : 10254 Paannemo.umnema_ czr, o Pzt:;:tf«
Classe: 1'valor:R$ 8,80 Dinheiro . 3 9.90 ENTREGUE:RS 21.80 TROCD= 12.0 L o
Tributés: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT Estin.Tributos, Let 12.741: @J«R-(fgnte -
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento fuir CPF/CNPJ no docunenta fiscal equwaler;tZ: sazezarti
fiscal equivalente, acesse 0§ portal { portal mtp:/-/nf;abculmas.cug.w el gte 7 dia

www . viaoeste.com.br em ate 7 dias 4 r da dats da passagEn.



OLD HOUSE
RESTAURANTE ALAMEDA SANTOS LTDA - ME «
ALANEDA SANTOS, 1307 - CERQUEIRA CESAR, Sio Paulo, SP
CKPJ: 08.797.749/0001-13 IE: 149666147117 I
Extrato 021435
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#|CODIDESCIQTDIUNIVL UN R$ICUL TR R$)x| UL ITEH RS
1 101 REFEICAO KG 0,510 KG X 71,90 (8,14)x 36,66
2 207 SUCO COPO 330 M 1,000 UN X 8,50 (1,74)x 8,50
3 101 REFEICAC K6 0,494 KG X 71,90 (7,88)% 35,51
4 207 SUCO COPO 330 M 1,000 UN X 8,50 (1,74)x 8.50
5 101 REFEICRO K& 0,454 K& X 71,90 (7,88)x 35,51
Total bruto de Itens 124,68
TOTAL RS i 124,68

. Dx%ﬁ%ﬂdﬂmm«xn«.ﬂ RS 40080
Troco RS 75,32

1CHS. A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006 - SIMPLES NACIONAL.
Congte crine quem sonega

Trib aprox R$: 6,80 Federal e R$: 20,58 Estadual

Fonte: IBPT/empresenetro.con.br ASG7R1

SAT Ko. 000626206
11/03/2020 - 13:20:28
3520 0308 7977 4900 0113 5900 0626 2060 2143 5211 3352

g A
LA

ST o]

TR

R

)S

BOITUVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AVENIDA ANTONIO ANGELC AMADIO, 501. Nao
Informado, CENTRO EMP CASTELO BRANCO - BOITUVA/
SP, 18550-000

CNPJ: 21.131.871/0001-14 IE: 219043258118
. EXTRATO 103502

#| COD | DESCRIGAG | QTDE | UND | VL UN RS | VL ITEM RS
01 3 ETANOL HIDRATADO COM - VENDEDOR:

REINALDO GAR 30,000 LT X 2,999 89,97
TOTAL RS , 89,97
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

DINHEIRO 84.97
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Trib aprox RS: 12,10 Fed, 10,80 Est Fonte:IBPT/e
SAC@POSTOCAMPINEIRA.COM.BR
T.TOS B B13 BO4 BI:1 EI:1302340,7 EF:1302370.7
SAT n° 000613857
11/03/2020 - 19:46:12

3520 0321 1318 7100 0114 5900 0613 8571 0350 2186 5423

I

T |

I
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CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
sRODOVIA CASTELO BRANCO,S/N

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUMIDOR |
CNPJ do Consumidor: 01646008000192

#|COD|DESC|QTDJUN|VL UN R$|VL TR R$*|VL ITEM Rg

©90BERGERBHe1 PAC DE QUEIID

2 UN X &.50 {(©.73) 13.9@
Q0000ERCVeBa2 CAFE EXPRESSO C LEITE PEQ

1 UNX 5.50 {8.61) 5.5%¢
Q2U0BGOR00EEO3 TORTA DE MILHO VERDE C FRANGO: E

1 UN X 13,00 . (1.46) o 13.0€
0000VLYeLBYR4 CAPPUCCING MEDIO

1 UN X 8.00 (0.96) 8.00
20200000000e5 EMPADA DE PALMITO

1 UN X 7.5@ (0.84) 7.75€
Total : 47,00
Dinheiro: Y ] 100,00

2 53,00

SAT N° 000195751
11/03/2020 - 07:21:21

3520 0364 7701 6700 0629 .5900
0195'7515 2194 1810 7820

I

D!' g
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Locamail :: Inscrigdgo em Curso: QUALIFICACAO DA TECNICA L...

1of2

https://webmail-seguro.com.br/camarabofete.sp. gov.br/?_task=mail& ...

>;\/

Inscrigdo em Curso: QUALIFICACAO DA

PRI TECNICA LEGISLATIVA: METODOLOGIA PARA I ’Eb
ELABORACAO DAS LEISE REGULAMENTOS
MUNICIPAIS

De IEM <iempoa.site@gmail.com>

Para: Silvia A Ricci <juridico@camarabofete.sp.gov.br>

Data 14/02/2020 14:48

Inscrigdo feita pelo Site do IEM em 14/02/2020, as 14:48:34

Ol4, Silvia A Ricci.

Seus dados foram cadastrados para participacdo no curso, conforme informagdes abaixo.

QUALIFICAGCAO DA TECNICA LEGISLATIVA:
METODOLOGIA PARA ELABORACAO DAS LEIS E
REGULAMENTOS MUNICIPAIS (Cédigo: 709).

Data: 11/03/2020 até 11/03/2020.
Investimento: R$ 2.220,00.

Local:
ROYAL JARDINS BOUTIQUE HOTEL
Enderego:

ALAMEDA JAU 729/
Bairro JARDIM PAULISTA - S3o Paulo - SP

Responsavel: Silvia A Ricci

Orgéo: Camara Municipal de Bofete - SP
CNPJ: 01.646.008/0001-92

Enderego: Rua Sete de Setembro, 54 / Sede
Cidade: Bofete  Estado: SP

CEP: 18590-000

09/04/2020 15:28



Locamail :: Inscri¢do em Curso: QUALIFICACAO DA TECNICA L... https://webmail-seguro.com.br/camarabofete.sp.gov.br/?_task=mail&_...

v

E-mail: juridico@camarabofete.sp.gov.br  Fone: (14) 3883-1377
Participantes:

e Silvia A Ricci (Procuradoria Juridica)
e Jodo Paulo Fernandes Machado (Secretaria Legislativa)
* Jose Guilherme Almeida e Souza (Secretaria Legislativa)

IMPORTANTE!
O boleto sera enviado para o e-mail indicado na inscrigdo apés 1 dia util.
Sua inscrigdo sé sera efetivada ap6s a confirmagéo integral do pagamento.

E-mail automaético! Favor nao responder. Em caso de duvidas ou solicitagdes entrar em contato pelo
e-mail iem@iem.inf.br ou pelo telefone (51) 3778 1188.

Atenciosamente,

IEM - Instituto de Estudos Municipais.
www.iem.inf.br

20f2 09/04/2020 15:28
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Camara Municipal de Bofete

722227

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883 1377/3883 1455 — fax (14) 3883-1125

7777

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.°12/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Capacitag@o de funcionarios “Elaboragdo de Termos de Referencia,

Projeto Basico e Edital de Licitagdo™.

Data/Hordrio previsto da Partida: 11/03/20 | Data/Horario previsto da  Chegada:
ol vt 11/03/20 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nzo ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:

Alimentag¢ido/Refei¢io inclusa: (X ) Sim ( )Nao

£

Assin a: )

Participantes da Viagem:

Debora Regina Formigoni(Assistente Administrativo)

: (#‘] 2

[

Geser Aroldo Garcia (Técnico Contabil)

Marta Rodrigues Aliberti(Auxiliar Administrativo)

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

/
P>
Valor previsto para Passagem/Locomogiio/Alimentacio: Cocomogao/Alimentagdo R$200,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 09 de margo de 2020.

ﬁ%/\r/ ,..@ (\/f
LEILA RECIDA EBURNEO

Tecmco Contabll

THIAGO %MSANTOS

Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

v, e 2 T

RELATORIO DE VIAGEM
A (Solicitacdo de Deslocamento N.° I 2/2020)
Orgéo/Unidade: Cdmara Municipal de Bofete

Nome: Debora Regina F ormigoni, Geser Aroldo Garcia, Thiago José dos Santos.

Cargo/Fungdo: Vereadores

Destino: So Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 11/03/20 as Data/Horario da Chegada: 11/03/20 as
6:00 hs 20:00 hs

Motivo do Deslocamento: : Capacitag@o de funcionarios “Elaboragéo de Termos de Referencia,

Projeto Basico e Edital de Licitacgo”.

Doc Discriminacdo da Despesa

Extrato n°000024 Refeicio 90,00
Extrato n°000604 Hefeigho .30
TOTAL 126,50

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 12 de marg 2920.
LEIL ARECIDA EBURNEO 3 GINA FORMIGONI

Técnico Contébil A

THIAGO JOS@&% TOS

Chefe de Gabinete

( iHar Administrativo



VELLOSO E TONETTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
RUA LUIS GOIS, 1312 - Nao Informado - MIRANDOPOLI
S - SAD PAULD - CEP: 04043150 -
CNPJ:03731531000142  1E:115962426118

EXTRATO No. 000024
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#{CODIOESC, OT

001 2 REFEICAD REAL

30,000 REAL x 1,00 (3,36) 30,0
002 2 REFEICAD REAL

30,000 REAL x 1,00 (3,36) 30,0
003 2 REFEICAQ REAL

30,000 REAL x 1,00 (3,36) 30,0
TOTAL R$ 90,00
Dinheiro 90, 00
Troco R$ 0,00
04.06.05. 04 .

Comete crime quem sonega

DBSERVACDES DO CONTRIBUINTE
Pedido:20 !

TOTVS CHEF (11) 3003-2111
fplicativg: TOTVS Chef 02.26.07 Serie:96727929
Yalor aproximado dos tributos deste cupom:
3,78 Federal, 6,30 Estadual, 0,00 Municipal :
Eo?ge%iﬁegﬁﬁmpresometro.com,br SP 801EC4 (Conf. Le
i 12.7841/12

SAT No. : 000862404
11/03/2020 - 13:26:55

3520 0303 7315 3100 0142 5900
0862 4040 000;

Il

4988 99

01

I




Cdmara Municipal de Bofete
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Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

»

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 13/2020

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a Caixa Econémica Federal

recolhimento de convenente.

Data/Hordario previsto da Partida: 31/03/20
as 11:00hs

Data/Horario previsto da  Chegada:

31/03/20 as 16h30hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentac¢io/Refei¢do inclusa: ( ) Sim (X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

9&?@439

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimentacio: Locomogio/Alimentagio R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 30 de margo de 2020.

LEIEANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO JMANTOS

Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Y7222 2727222727222 22 4 P22 2222222 2222227222222

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 13/2020)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu Distancia: 100 km
Data/Horario da Partida: 31/03/20 as Data/Horario da Chegada:31/03/20 as
11:00 Hs 16:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto & Caixa Econémica Federal

recolhimento de convenente.

Doc Discriminac¢io da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

amara Municipal de Bofete, em 31 de margo de 2020.

: C
LEMECID EBURNEO THIAGO J% S SANTOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete
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NUMERO DA NOTA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOFETE . 260

DATA/HORA DA EMISSAO
09/03/2020 13:53:00

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS CODIGO DE VERIFICACAO
: FPBTNDVIKR

DEPARTAMENTO DE FINANCAS E TRIBUTAGAO

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 13.721.575/0001-45
‘Ww" Inscricdo Municipal: 22445
‘R Nome/Razéo Social: DIANE CRISTINA REVITTI DE PAULA 23134145820
8 B | Endereco: RUA APOLINARIO ALVES, 373 - CENTRO - CEP: 18.590-000
P B8 Municipio: BOFETE - SP
s Telefone: (14) 8200-3994 4

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92

Inscrigdo Municipal: ¢

Nome/Razédo Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Endereco: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - SP

DESCRIGCAO DOS SERVICOS

500 Cartdes de ‘Visita: Toninho da Baronesa;
500 Cartdes de Visita: José Alves.

reces! EM
Tl ks
Sl e g
: o
/ N & Z_\c;% ‘z
2\ e e
PIS (R$) COFINS (R$) . CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00

CODIGO DO SERVICO

1305 composigdo grafica, inclusive confecgdo de impressos gréficos, fotocomposigdo, clicheria, zincografia, litografia e
fotolitografia, exceto se destinados a posterior operagdo de comercializagdo ou industrializacdo, ainda que incorporados

VALOR TOTAL DAS DEDUGOES (R$) BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 120,00 3,00 3,60 P:

OUTRAS INFORMAGCOES

Nota Fiscal Eletrénica de Servicos instituida pelo Decreto n® 2.321 de 04 de maio de 2011,

Esta nota fiscal eletrénica foi emitida conforme regime: MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI. -

Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.com.br/bofete/publico




RECIBO SAO PAULO
! - oaral() 22 M
UNICO UNIDADE DE EMISSAO - SALA FORUM(|) SALA TRABALHO ( )
SIMPLIFICADO CASA( ) A
QUANTIDADE DESCRICAQ unitériq VALOR
XEROX S LA O
Jr Y OVENG OO /OO0 T A
TOTAL =4 SRR
CNPJ. 43.419.613/0026-29

262 Subsecao de Tatui/SP.
Av. Dr. Salles Gomes N° 54, Centro - Tatui - SP ,

CEP. 48,270.690

P

Visto =

12 Via Requisitan;e’KZ' Via Remetente

) N s il [e ’,‘ LT
Funcionario /(/,\}1—-\ [ i, raai RE: C{ O <
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ECT ~ EMP. BRAS. DE ! ORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74303708 - AC BOI ETE

BOFETE -

ONPJ....: 3402831610 927 Ins Est.: 112388833119
COMPROVAY TE DO CLIENTE

Movimento..: 18/03/2 20 Hora.......: : 15:21:1
Caixa......: . 9587891 Matricula..: 81154968
Lancamento. : 030 Atendimento: 00023
Modalidade.: A Vista  ID Tiquete.: 1795227632
DESCRICAD QTD. PRECO(RS)
SEDEX 10 A VISTA 1 35, 30+

Valor do Porte(RSY .: 35,30
Cer Destino: 1 487-230 (SP)
Dimensoes(cm) : 13.0-x 22.0 x 11.
Peso real (KG).... . : 0,080
Peso Tarifado:.... .: 0,080
OBJETO======> SB'34046910BR
PE-1 ED~S ES-S

Postasem ocorrida : pos o horario Timite de post
agem (DH), sera ac escido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de enir ga

SEDEX & VISTA : 1 32,15+
Valor do Porte(R$) .: 25,80 .
Cep Destino: 01 950000 (SP)

Peso real (KB).... .: 0,080
Peso Tarifado:.... .: 0,080

UBJETO======> (D} 76515804BR
PE-5 ED-S ES-N
AVISO DE RECEBIMEN O: 6,35

Postagen ocorrida « pos o horario Timite de post
agem (DH), sera ac escido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de entr ga

CARTA REGISTRADA A 1 15, 55+
Valor do Porte(RS) .: 2,85
Cep Destino: 71:160-300 (DF/Brasilia)
Peso real (G)..... .: 32
Peso Tarifado:.... . : 0,032
BET==—==> JU 46840310&2
REGISTRO A VISTA.. 6,35

AVISO DE RECEBIMEN 0: 6,35

Postagen ocorrida . pos o horaric 1imite de post
agem (DH), sera aciescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrac de entrga

CARTA REGISTRADA A 1 15, 55+
Valor do Porte(R$) .: 2,85
Cep Destino: 1.265-000 (SP/Torre de Pedra)
Peso real (B)..... . : R
Peso Tarifado:.... . - 0,032
BETI====> W 46840323BR
REGISTRO A VISTA.. 6,38

AVISO DE RECEBIMEN 0: 6,35

Postagem ocorrida «pos o horario 1imite de post
agem (DH), sera aciescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrac de entniga

TOTAL DO ATENDIMENTO RE) 98,55

Valor Declarado n& solicitado(R$)
No caso de obJeto : om valor,
utilize o servigo «dicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias ute1s
ED.- Entresa. domici-iar ~ Sim/Nao. '
ES - Entresa sabado - Sim/Néo.

RE - Restricdo de e trega - Sim/Ndo.

TATAL(RS)
VALOR RECEBIDD(RD)=> 100,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praga Pedro Torres, N° 100, Centro, Botucatu -

Numero da Nota
1000023

Data e Hora Emissao
20/03/2020 12:12:37

SP, CEP: 18600-900

NOTA FISCALDE SER\?IQOS Cédigo Verificaco
VBKPIUVO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA NF ACESSE : HTTP:/\WWW.BOTUCATU.BSIT-BR.COM.BR
PRESTADOR DE SERVICO y
CPF/CNPJ: 31.698.547/0001-36 Insc. Municipal: 470702 Insc. Estadual: 224254333110

Nome/Razao Social: RAFAEL WILLIAM CAPELLARI STENGEL

Endereco:

CENTROC
BOTUCATU-SP

Compiemento:

Municipio:

Telefone:

Rua Rua Joao Passos, N° 1940, Bairro Centro, Cep. 18602-140

CEP: 18602-140

TOMADOR DE SERVIGO
CPFICNPJ: 01.646.008/0001-82

Nome/Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Enderego: R Sete De Setembro, N° 54, Centro
Complemento: CENTRO
Municipio: BOFETE-SP

Insc. Municipal:

Insc. Estadual:

Telefone:

CEP: 18590-000

DESCRICAO DOS SERVICOS

MANUTENCAO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO NG SETOR DA CONTABILIDADE

Servigo / item Servigo

14.02-ASSISTENCIA TECNICA.

Ativi_dade:
1-PRESTACAQ DE SERVICOS

TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de PrestagZo do Servico
PiS R$ 0,00 Valor dos Servigos R$ 380,00 | Base de Caiculo RS 380,00 BOTUCATU-SP
COFINS R$ 0,00 (-} Dedugdes R$ 0,00 | Aliguota (%) 0,00 N -
INSS RS 0.00 (-) Desconto condicionado R$ 0,00 | !SS Devido R$ 0,00 T':::SZ:AOPEFSQ:‘;
e RS 0.00 (-) Desconte Incondicionado R$ 0,00 | 1SS Retido RS 0,00 MUNIC(;;IPIO
(-) RetengBes Federais RS 0,00
CSLL RS 0,00 i (=) Valor Liquido R$ 380,00 Referéncia
(-) Outras RetengSes R$ 0,00
" (=) Valor Total RS 380,00 03/2020
INFORMACO ANTES
NOTA EMITIDAg?f/MICR E!}iP NPEBOR INDIVIDUAL (ME!), NAO GERA DEBITO DE ISS
03 3 5 qa 60 b4 ey 7 20/03/2020

1.0.0




Exmo. Sr. Presidente da Céamara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar 2 Secdo
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 1.444.30
(Hum Mil Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais e Trinta Centavos),
por conta do Adiantamento recebido em meu nome em data de 02 de
Margo de 2020 no valor de R$ 1.990,00 (Hum Mil Novecentos e Noventa
Reais), a conta da Dotagéio Orgamentéria abaixo discriminados:-

1- LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos e LY S R e R$ 1.990,00

Prestagfio de Contas Final...............coveeuieoioioeooo R$ 1.44430

IO BB ... s bemssdss b ses ook R$ 545,70
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestagdo se fizeram necessérias para a Despesa.

RESUMO:.:-

T R N R$ 1.444,30
TR ROBHINIL. .......c.ovoiinines i R$ 545,70

Bofete, 31 de Margo de 2020

s o valor de R$ (54s 1o
ER?:?“CME 5 E”fuTot? LIy do(a) Sr(a)

R e e hyg . (phesrrereferente a

B

devolugao de adiantamento.

e W
TR .. Leilane Aparecida Eburneo

Soal 08 Responsivel pelo Adiantamento

14



CANMARA MUNICIPAL DE BOFETE 12)\?/

Nota de Liquidagao Sistema CECAM

, (Pagina: 1/ 1)
NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 62/0

Cédigo Liquidagéo: 2103

Data Liquidagéo: 31/03/2020

Data Vencimento: 02/03/2020

Processo:

Ficha: 5 g
Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 545,70

CLASSIFICACAO

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentéria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acdo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econdmica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
DestinagZo de Recurso: 01.110.00 GERAL

Especificagéo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 31 de Margo de 2020

Responsavel: CONSOLIDAGCAO



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

OQQ‘\ ;2

(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
31/03/2020| ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO.N°78 (RefQ.P.: 62/1) 10 5
INTERESSADO CNPJIICPF BANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - =
ENDEREGO CEP. ’ TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGAO [ PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGCAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
1.990,00 A 1.990,00 3.980,00
COTA 1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA® COTA7 COTA® COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORD I0 1.990,00 |1 GERAL 1.990,00
TOTAL 1 TOTAL 1.990,00
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.990,0000 1.990,00
ADIANTAMENTO 78/0
TOTAL 1.990,00
/

ANTONIO CUNHA DA SILVA
PRESIDENTE

P CIA \~
gEiETENTE T'E‘CNICO CONTABIL

CRC 1SP302334/0-6 _




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

lV“

CONTA

Sistema C
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
31/03/2020| ORDEM DE PAGAMENTO. N°62/2 ELIO 5

INTERESSADO
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO

CNPJCPF BANCO
056.040.948-62 -

NCIA

ENDEREGO CEP. l TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 N
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNCAO [ PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
1.990,00 545,70 1.444,30 0,
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA8 COTAS COTA10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 1.444,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS

CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAO VALOR
1 ORDINARIO 1.44430 (1 GERAL 1.444,30

TOTAL 1.444,30 TOTAL 1.444,30

ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.444,3000 1.444,30
ADIANTAMENTO 62/2
TOTAL 1.444,30

ORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

|- GESER-AROLDO GARCIA
ASSISTENTE TECNICO CONTABIL
-6

RECIBO
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

DESPESA PM
BANCO

A IMPORTANCIA DE um mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos V7]
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N°
BOFETE, DE DE
Nome

RG
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Sistema CEC.
(Pagina 1M)
DATA RESERVA N° l PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
31/03/2020| ANULACAO PARCIAL/TOTAL.N°79  ( Ref.: 62) 10 5
INTERESSADO CNPJCPF 3 BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGCO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA e PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGCAO
2001 - MJ\NUTENC;Z'\O DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS . ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO Z CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO VALOR ANULAGAO. SALDO
342.000,00 0,00 545,70 342.545,70
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 545,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 545,70 |1 GERAL 545,70
TOTAL 545,70 TOTAL 545,70
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO . VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 545,7000 545,70
ADIANTAMENTO 79/0
TOTAL 545,70
Oty (el § G
ANTONI UNHA DA SILVA
PRESIDI
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Camara Municipal de Bofete &/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883 1125
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ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 62//2020)

Efetuamos a andlise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatéria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagéo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X)sim ( )néo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, nio havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagdo estd em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X)sim ( )ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( )ndo

Diante do exposto, ap6s documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. de C?abilidade, em 31 de margo de 2020.

X 1 AN
LEI CIDA EBURNEO

Responsavel pela Conferéncia da Prestag¢do de Contas
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °62/2020)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentag¢do, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagdo de contas.

Céamara Municipal de Bofete, em 31 de margo de 2020.

Responsavel pelo Controle Interno



